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mondták, hogy mely helyisége-
ket tekinti meg a miniszterelnök, 
és érezhető volt, hogy még a 
spontán megnyilvánulások (a To-
mihoz való leguggolás) is előre 
megtervezett cselekedet volt.

Bajnai Gordon ezúttal azon-
ban még nem a kampány miatt 
látogatott a zuglói intézménybe. 
Bár kétségtelen, egy menő poli-
tikus számára nincs annál nép-
szerűsítőbb dolog, mint hogy 
elmegy a mozgássérült gyere-
kekhez, megsimogatja a fejüket, 
és mond nekik néhány kedves, 
de üres mondatot. A miniszter-
elnök ezúttal azért látogatott az 
intézménybe, mert a babérokat 
kívánta learatni. Méghozzá nem 
is érdemtelenül, hisz a magyar 
állam és a főváros ezúttal való-
ban értelmes dologra költött el 
bruttó hárommilliárd forintot. A 
Mexikói úti intézmény vezetője, 
Nádas Pál ugyanis elhatározta, 
hogy az intézet funkcióját kibő-
víti, az általános iskolai képzés 
mellett létrehoz egy középiskolát 
a mozgássérült fiatalok számá-

Mi szeretnél nagykorodban lenni, Tomi?

Miniszterelnöki látogatás a Mozgásjavító Központban
„Tűzojtó” volt a címben feltett 

kérdésre a felelet. A párbeszéd 
pedig Bajnai Gordon miniszter-
elnök és egy négy-öt év körüli 
mozgássérült fiúcska között zaj-
lott le november 5-én 10.37 perc-
kor a Mexikói úti Mozgásjavító 
Gyermek és Ifjúsági Központban. 
Az időpontot azért is tudhatjuk 
ilyen pontosan, mert egy minisz-
terelnöki látogatás nagyon is 
szigorú forgatókönyv szerint zaj-
lik. Az épület bejárásakor előre 

ra, és a vidéki gyerekek számára 
egy diákotthont is alapít. Ehhez 
azonban a 106 éves épület nem 
nyújtott elegendő infrastruktúrát. 

Ekkor jött az álom: egy új mo-
dern épületszárny létrehozása, 
mely nem csak a felszín felett, 
hanem az alatt is lehetőséget biz-
tosít a terjeszkedésre. Nem volt 
olcsó álom, de az igazgatónak 
még ebben a nehéz gazdasági 
helyzetben is sikerült meggyőz-
nie a döntéshozókat, hogy ér-

demes egy ekkora beruházásba 
befektetniük. A program 2007-
ben kezdődött. A fő beruházó 
a Fővárosi Önkormányzat volt, 
de az állam is sokat beleadott 
az építkezésbe. Az összefogás 
eredményeképpen pedig egy 
csodát sikerült létrehozniuk. Az 
új iskolai épületben összesen 11 
tanterem, 3 szaktanterem, egy 25 
méteres, versenyek rendezésére 
is alkalmas uszoda, valamint egy 
tanmedence, négy tornaterem, 
egy színházterem, ebédlő egy 
kávézó és egy hatalmas zsibon-
gó található. Az épület legalsó 
szintjén van az uszoda, és ott ta-
lálhatók a tornatermek, illetve a 
konditerem is. A diákotthonban 
12 fős apartmanokat alakítottak 
ki, egyenként 4x3 fős hálószo-
bával, egy közös nappalival, két 
fürdőszobával és három további 
mellékhelyiséggel. November 5-
én azonban csak a rekonstrukció 
első üteme fejeződött be: máso-
dik lépéseként az Uzsoki Kórház-
tól „megörökölt” szomszédos 
épület, a Medgyes-ház felújítása 
és átalakítása következik majd. 
Ebben az épületben kap majd 
helyet a Mozgásvizsgáló Szak-
értői Bizottság, valamint további 
hat apartman is.

A Mexikói úti intézmény több 
mint százesztendős múltra tekint 

vissza. Magyarországon először 
itt létesült intézmény, amelyet 
a Deák Ferenc Szabadkőmű-
ves Páholy tagságának jótékony 
cselekedete nyomán, 1903. 
december 24-én, a Nyomorék 
Gyermekek Menhelye és Egyle-
te néven alapítottak meg. Az in-
tézményben jelenleg közel 200 
mozgássérült gyermek oktatá-
sa, nevelése, mozgásfejlesztése, 
egészségügyi ellátása és gondo-
zása történik, ezen túl Egységes 
Gyógypedagógia Módszertani 
Intézményként, országszerte tá-
mogatja a mozgáskorlátozott 
gyermekek inkluzív nevelését és 
oktatását.

November 5-én tehát emiatt 
látogatott Bajnai Gordon Zugló-
ba. Nem egyedül érkezett a ren-
dezvényre, hanem többek között 
Arató Gergely oktatási államtit-
kár, Világosi Gábor parlamenti 
alelnök és Horváth Csaba főpol-
gármester-helyettes társaságá-
ban. Nádas Pál igazgató vezeté-
sével ugyanebben a felállásban 
járták körbe az intézményt, és 
érkeztek 10.35 perckor a kijelölt 
apartmanba, ahol 10.37-kor le-
guggoltak a Tomi nevű kisfiúhoz.

A megnyitó az ünnepség hátra-
levő részében is egy szigorú me-
netrend szerint zajlott. Himnusz, 
egy látványos ünnepség, majd 
beszédek következtek. A minisz-
terelnök beszédét természete-
sen megelőzte a köszönetnyilvá-
nítás. Ezúttal egy kerekesszékes 
kislány adta át saját rajzát a hála 
jeleként Gordon bácsinak. A mi-
niszterelnök ebből a jelenetből, 
illetve a Tomival folytatott rövid 
beszélgetésből merítkezve egy 
szívhez szóló beszédben ecse-
telte a magyarság összefogását 
a nemes ügy érdekében. A sza-
lagátvágást követően aztán Gor-
don bácsinak sietnie kellett, így 
népes kíséretével egyetemben 
elszáguldott a rendezvényről. 
Az ünnepség azonban tovább-
folytatódott, Horváth Csaba fő-
polgármester-helyettes például 
leleplezte azt a táblát, amit az 
aulában állítottak ki a beruházás 
emlékére, Arató Gergely pedig 
azon személyek megjutalmazá-
sából vette ki a részét, akik az 
új központ létrehozásában aktív 
szerepet vállaltak.(H)

Egy hű társ: a vakvezető kutya
A napokban egy segítségkérő levél jutott el hozzám. Úgy gondol-

tam, hogy megosztom kedves olvasóinkkal tartalmát. A látássérültek 
részére keresnek olyan támogatókat, akik a vakvezető kutya kiképzési 
programhoz tudnának anyagi segítséget nyújtani. A jelenlegi anyagi 
keretekből évente 
mindössze 15-20 
kutya kiképzését 
tudják megolda-
ni, holott az igény 
70-80 kiképzett 
kutya lenne! Az 
sem kis összeg, 
hogy ezeket a ku-
tyákat jó egész-
ségben lehessen 
tartani, hiszen csak akkor tudja ellátni fontos feladatát.

Tamás az egyike annak a 40 ezer embernek, akik a Magyar Va-
kok és Gyengénlátók Országos Szövetségének támogatására szo-
rulnak. Tehetséges harmincas fiatalember, aki elvégezte a főiskolát,
és most készen áll arra, hogy dolgozzon. Kitartása mellett nagy se-
gítségére volt Don, a vakvezető kutya, aki az önállóságát és bizton-
ságát garantálta a közlekedésben. Ha ő nincs, iskolába se járhatott 
volna. „Emlékszem arra a napra, mikor Dont sétáltattam a parkban, 
és két fiatal belémkötött, hogy néhány személyes tárgyamat eltulaj-
donítsák. Don az incidensig békésen bóklászott a fűben, ekkor mo-
rogva közénkugrott, a suhancok pedig elfutottak. Don vakvezető ku-
tya, nincs védelemre kiképezve, ám kapcsolatunk olyan szoros, hogy 
ösztönösen védett engem. Nehéz lenne felsorolni, mennyi mindent 
megéltünk együtt, mennyi utat tettünk meg a belváros utcáin, épít-
kezésektől borzolt járdákon, vagy éppen az erdő sűrűjében a túrák 
során. Vezetett engem főiskolás éveim alatt, de mentette meg már 
életemet is. Hű társam öröklött ösztöneit félretéve, a szemem helyett 
szemem lett, hogy általa kinyíljon számomra a világ.”

Mostanra Don megöregedett, és nyugdíjas lett, mert sok egymást 
követő egészségügyi probléma megviselte őt. Tamásnak viszont na-
gyon nagy szüksége lenne egy új négylábú segítőtársra, aki elkíséri 
minden nap a munkába, és teljesebbé tehetné újra Tamás életét.

Egyre kevesebb az állami támogatás, de sok kisebb adománnyal 
felgyorsíthatnák a vakvezető kutya-kiképzési programot, amely a lá-
tássérülteknek kiemelten fontos. A négylábúak nem csak az önállósá-
got, a biztonságos közlekedést, a munkába, iskolába járás lehetősé-
gét, a rehabilitációt, a társadalmi integrációt és a védelmet biztosítják 
a látássérült emberek számára, de hű társukként lelki támaszt is nyúj-
tanak nekik.

A vakvezető kutya társsá képzése kemény, de hálás feladat. Ha 
több anyagi segítséget kapnak, több kutya vehet részt a kiképző prog-
ramban, így folyamatosan több látássérült ember juthat majd vakve-
zető kutyához a jövőben. Ezért kéri a szövetség, hogy támogassák 
őket adománnyal e nemes feladat finanszírozásához. Már 2000 forint-
tal egy órányi kiképzést, 5000 forinttal pedig az állatorvosi ellátás egy 
részét támogathatja. Sok kicsi sokra megy… (Sz. K.)

Magyar Vakok és Gyengénlátók Országos Szövetsége
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2009 tavaszán Beloiannisz, 
Újhartyán, Ráckeve és Kistarcsa 
településein lezajlott programso-
rozatban két nemzetiségű (ma-
gyar-görög, -német, -szerb, -szlo-
vák, -cigány) családok mondták 
el, hogy élte meg családjuk a kü-
lönbözőségeket, győzték le a ne-
hézségeket, hogyan élik meg  a 
„nemzetköziséget” gyermekeik, 
szűkebb és tágabb környezetük. 
A beszélgetéseket közös zene és 
tánc követte a bemutatott nem-
zetiségeknek megfelelően.

A szervezők, a Péceli Nagy-
családosok Madárfióka Egye-
sületének tagjai, szerették volna 

„Európa jövője a családokban kezdődik”

megmutatni a családok, a tele-
pülések, a térség életében meg-
jelenő, valódi európai értékeknek 
a környezetükre gyakorolt hatá-
sát. Ez a kívánságuk maradék-
talanul teljesült és a programso-
rozat megkoronázásaként egy 
igényes dokumentumfilm is ké-
szült, melyet az Uránia Nemzeti 
Filmszínházban mutattak be. A 
film a településeket is bemutatja
a riportokon kívül.

Úgy gondoltuk, hogy ennek a 
programnak kerületünkben is he-
lye van. Ezért november 21-én 15 
órától az Erzsébetligeti Színház 
Harmónia termében bemutat-

juk a dokumentumfilmet, majd a
programsorozat szervezőivel és 
a film alkotóival beszélgethetünk.
Terveink között szerepel egy kis 
közös táncház és természetesen 
a kötetlen beszélgetés a külön-
böző nemzetiségek együttélésé-
ről, a kerületünkben élő nemze-
tiségekről.

A program a Corvin Műve-
lődési Ház támogatásának kö-
szönhetően ingyenes. Sütemé-
nyeket – különösen ha valamely 
nemzetiségre jellemző – öröm-
mel fogadunk. Kérem, hogy a 
részvételt előzetesen jelezzék a 
06-30-9616-871-es telefonszá-
mon. Minden érdeklődőt szere-
tettel várunk! Székely Hajnalka 
XVI. kerületi Nagycsaládosok 
Egyesülete

Bajnai Gordon és Horváth Csaba egy mozgássérült gyerekkel

Biokémikus – ádventben
Ádventi szeretetvendégséget tart november 29-én, vasárnap 
délután 3 órai kezdetel a Rákosszentmihályi Evangélikus Egy-
házközség (1161 Bp. XVI. Hősök tere 10-11.). Az esemény ven-
dége és előadója Dr. Hidvégi Máté professzor, biokémikus, 
rákkutató, az Avemar feltalálója. Az előadás után agapé és 
közös beszélgetés következik. Minden érdeklődőt szeretettel 
hívnak és várnak erre az alkalomra.

Hogyan él együtt több nemzet egy családban kis hazánkban? Erre 
a kérdésre válaszolt az Európai Családi Napok Pest megyei ren-
dezvénysorozata.

Exkluzív ajándék – karácsonyra
Érdemes már most, időben gondolni a karácsonyra és előre meg-

tervezni, hogy mely szerettünket mivel is tudnánk meglepni, ezzel 
okosan elkerüljük az utolsó pillanatokban való eszeveszett kapkodást 
és a csomagbontás utáni csalódott tekinteteket. Van egy jó tippünk: 
a számítástechnika egy kiváló, örökzöld téma! Ha az ajándékozott-
nak nincs számítógépe, azért, hiszen nincs szebb ajándék egy új 
PC-nél, ami az internet és a kommunikáció új formáival, az újdonság 
felfedezésével okoznak örömet; akinek van, annak pedig azért, mert 
számtalan lehetőség van bővíteni a gépet:  egy-két jól eltalált  belső 
eszközzel elhárulhatnak az akadályok az áhított legújabb játékok fut-
tatása elől, új dimenzió nyílik a szemet kímélő lapmonitorral, csábító 
az otthoni  fotó minőségű nyomtatás, de exkluzív meglepetés lehet 
egy elegáns Swarovski kristállyal díszített egér vagy pendrive is. A 
TZteam Kft. nagy választékkal és eredeti ötletekkel segít beteljesíteni 
az ajándékozás örömét.

XIV. kerület
Szénmonoxid

Magas szénmonoxid-szintet 
mértek a tűzoltók október 18-án 
éjjel egy Bíbor utcai ház harma-
dik emeleti lakásában. A fűtőbe-
rendezés elzárása után kiszellőz-
tették a lakást.

Október 25-én délután egy 
Kövér Lajos utcai ház földszinti 
lakásában szénmonoxid mérge-
zést szenvedtek a lakók, a raj egy 
súlyos és egy könnyebb sérültet 
mentett ki. További mérések CO-t 
jeleztek a lépcsőházban, és több 
másik lakásban is, ezért az épü-
letet ideiglenesen kiürítették.

Hulló vakolat
Egy Cinkotai úti ház második 

emeleti lakásának fürdőszobájá-
ban másfél négyzetméter terüle-
ten leszakadt a vakolat a betonfö-
démről, senki nem sérült meg. A 
raj megállapította, hogy további 
omlásveszély nincs.

Felgyújtott áruda
Október 23-án éjjel 3 óra kö-

rül felgyújtották a Miskolci út 128. 
szám alatti zöldséges bódét, 
melynek teteje teljesen leégett. A 
raj benzinszagot érzett a helyszí-
nen, a nyomkereső idegenkezű-
ségre utaló nyomokat regisztrált.

A rendőrség kérésére
Egy Csertő utcai lakóház má-

sodik emeleti lakását az ajtó 
befeszítésével nyitotta ki a raj 
rendőrségi kérésre október 20-
án reggel. Bent egy ismeretlen 
személyazonosságú holttestet 
találtak.

Korhadt fa
A Tatai út 85. szám előtt egy 

hatméteres, korhadt fa zuhant 
az úttestre október 23-án reggel, 
aminek nekiment egy Daewoo 
Nexia személyautó. A kocsi első 
lökhárítója és ködlámpája ká-
rosodott, személyi sérülés nem 
történt.

Metróbaleset
Október 24-én reggel 9 óra 

után a metró Stadionok megál-
lójánál leblokkolt egy szerelvény, 
egy személy megsérült. A raj az 
áramtalanítás után egy oldalvá-
gányra tolta a járművet.

Irodatűz
Október 27-én reggel riasztot-

ták a tűzoltókat egy Szőnyi úti, 
zárt telephelyen álló, irodának 
használt konténerhez, amely is-
meretlen okból kigyulladt. El-
égett a bútor, klímaberendezés, 
nagy mennyiségű papír-irat. Sen-
ki nem sérült meg.

Vasúti gázolás
A Francia út 49-nél, a vasúti 

töltés sínjein gázolásos baleset 
történt október 30-án 23 órakor. 
A súlyosan sérültet a raj hord-
ágyon adta át a mentőknek.

Szeméttüzek
Október 31-én 11 óra után a 

szelektív szemétgyűjtő mellett 
összehordott, égő szemetet ol-
tottak el a Zalán utca 37. szám 
előtt. A tűz miatt a közeli ingatlan 
vaskerítése is károsodott.

Este 23 órakor a Tábornok ut-
ca 15-nél lévő garázssor mögötti 
területen égett a szemét.

November 1-jén délben egy 
fémkonténernyi hulladékot oltot-

tak el egy D-sugárral az Istenme-
zei út 2-nél.

Mentések lakásokból
A Szikszó park egyik első eme-

leti lakásának bejárati ajtaja elé 
egy két méter magas szekrény 
borult október 19-én este. A raj a 
nyitott erkélyajtón át mentette ki a 
lakókat dugólétra segítségével.

Október 31-én 11 óra után a 
Stefánia út egyik negyedik eme-
leti lakását törte fel a raj, mert a 
beteg lakó nem tudta beengedni 
a mentőket.

Hangulatos világítás
Már a közelgő ünnepeket idézi 

az a tűzeset, amelyik október 31-
én történt a Gyarmat utca egyik 
ingatlanának garázshelyiségé-
ben. A garázsban, egy asztalon 
gyertyával világítottak, amelyik 
eldőlve meggyújtotta az asztalt 
és a rajta lévő könyveket. A tűz-
től károsodott a helyiség ajtaja és 
teteje, de senki nem sérült meg.

Zárlat
Október 31-én este egy Szik-

szó utcai, földszinti lakás elektro-
mos kapcsolótáblája és vezetékei 
kaptak lángra, amit a tulajdonos 
letakarással megszüntetett. Az 
Elmű szakembere a tábla és a 
vezetékek kicseréléséig a vissza-
kapcsolást nem javasolta.

XVI. kerület
Halálos munkabaleset

A Margit utca 112-ben egy 
üzemcsarnok bontása közben 
húsz méter magasból a pince-
szintre zuhant egy fiatal munkás
október 15-én délután. A tűzoltók 
dugólétrával hozták fel, a mentő-
orvos állapította meg a halál be-
álltát.

Kipattanó szikra
Egy Sas utcai családi ház nap-

palijában a kandalló okozott la-
kástüzet október 16-án reggel. 
Meggyulladt a mellette álló fás-
kosár, égett a függöny, ajtó és 
parketta. Egy személy égési sé-
rülést szenvedett a kezén.

Folyt a benzin
Október 31-én délután kilyu-

kadt egy Polski Fiat 126-os ben-
zintartálya a Zsélyi Aladár utca 
3. szám előtt. A raj a tulajdonos 
kérésére elvágta az üzemanyag 
vezetékét és a maradék benzint 
átfejtette. A kifolyt üzemanyagot 
homokkal itatták fel.

Agglomeráció
Roncsba szorultak

Az M3-as autópálya gödöllői 
szakaszán ütközött két személy-
autó október 24-én. Az egyik au-
tóban három ember olyan súlyos 
sérüléseket szenvedett, hogy a 
mentőknek még a járműben sta-
bilizálni kellett az állapotukat – a 
tűzoltók csak ezután léphettek 
akcióba: a sérülteket a karosz-
széria megbontása után tudták 
kiemelni a roncsolódott autóból.

Sz@r ügy
Egy égő melléképülethez kap-

tak riasztást november 5-én a 
gödöllői tűzoltók. Mire kiértek, a 
fa szerkezetű épület már teljes 
terjedelmében égett. Az elsőd-
leges vizsgálat szerint a tüzet a 
melléképület mellett felhalmo-
zott szerves anyag öngyulladása 
okozta.

Tűzoltósági hírek

FÁBIÁN KFT.FÁBIÁN KFT.

1162 Csömöri út 201.

Autójavító, karosszérialakatos

T: 405-2741, 405-5409, 06-30/919-2021

Mindenféle tipus javítása
huzatópaddal, szélvédõk cseréje

Biztosító felé ügyintézés

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

Rákosszentmihály és Árpád-
föld Polgári Köre Közhasznú 
Egyesület köszönetét fejezi ki 
a felajánlott 1 % szem. jövede-
lemadóért. A 43.625.- Ft ösz-
szegből 13.000.- Ft-ot a Polgári 
Kör működésére, 30.625.- Ft-ot 
karitatív támogatásra fordítot-
tunk. Rákosszentmihály és Ár-
pádföld Polgári Köre

KLUB A VÖRÖSKERESZTBEN
Jöjjön el előadásunkra, kötet-

len beszélgetésre 2009. novem-
ber 24-én 10- 2 óráig a XVI. ke-
rület Veres Péter út 27-be. Téma: 
Súlykontrol, hogyan érhető el, 
illetve őrizhető meg az ideális 
testsúly. Szeretettel várjuk a Vö-
röskereszt tagjait, érdeklődőket! 
(Tel.: 403 55 62)

Cím: 1161 Bp. Rákóczi út 48.
Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu
Web.: www.tzteam.hu
Nyitva: H-P 9-18-ig, Szo: 9-13-ig

MENTOR – INGYENES JOGI TA-
NÁCSADÁS (polgári jogi, gaz-
dasági jogi, családjogi, adó-
és pénzügyi jogi ügyekben és 
civil szervezetek részére is). 
Helyszín: a POFOSZ irodája, 
1149 Bp. Nagy Lajos király útja 
155. Időpont: minden második 
kedd 16-18 óra között. Kezdés 
időpontja: 2009. november 10. 
Csak előzetes egyeztetés alap-
ján. Tel.: 06/70-866-6542

A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-3060

PROGRAMJAINKBÓL:
• November 14-én 19 óra – Ne hagyd „ABBA SHOW” (ha)! – Az AB-
BA zenekarról, legnagyobb slágerei köré rendezett keretjáték, mely 
bemutatja a kor hangulatát, az ABBA történetét és személyes kap-
csolataikat is. Táncosok és tűzvarázslókkal tarkított vidám nyári pro-
dukció, a dalokat Fehér Adrienn, Xantus Barbara, Buch Tibor és 
Gerner Csaba énekli. Jegyárak: 3600, 3000 Ft;
• November 18-án, szerdán 18 órától – Ó-MÁTYÁSFÖLDI KULTÚR 
KASZINÓ a Rácz Aladár Zeneiskola hangversenytermében 
• November 19-én 19-kor  – JAZZ KLUB – Intermezzo trió (1000 Ft);
• November 19-én csütörtökön 18-tól ÉLŐ LEGENDA – ŐSKÖVÜ-
LET – Műsorvezető:  Németh Nyiba Sándor költő, olimpikon, Vendé-
gei: MAGYAR ZOLTÁN többszörös olimpiai és világbajnok tornász és 
LAUX JÓZSEF az Omega és az LGT együttesek dobosa.
• November 20-án 18 órakor a Maconkai Orosz László Galériában 
(1163. Bp. Batsányi u. 28-32) – HELYTÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS ÉS 
KÖNYVBEMUTATÓ – Lantos Antal, Tóth Miklós, Széman Richárd: 
Cinkota Története c. kiállítás megnyitója, és Lantos Antal: Cinkota 
története I. Mohácstól 1860-ig c. könyvének bemutatója. Köszöntőt 
mond: Kovács Péter polgármester és Szász József cinkotai képviselő;
• November 22. (vasárnap) 14 órától – SZUPERNAGYI-VERSENY 
– döntő a Harmóniateremben. A sikerre való tekintettel ismét indul 
a Szupernagyi, a kreatív nagymamák versenye. Ki miben szuper? 
Ki miért érzi szuperül magát? – sport, extrém sport, képzőművészet, 
népművészet, gasztronómia, auto-motorsport, tánc, regény-novella-
versírás, zeneszerzés… és még mi minden – határon innen és hatá-
ron túlról, jelentkezési feltételek: egy vagy több unoka, a honlapon 
regisztráció, bemutatkozás, fényképek feltöltése + 1500 Ft  regisztrá-
ciós díj befizetése. Elérhetőség: info@szupernagyiverseny.net, vagy 
talentum800@gmail.com; A zsűri által kiválasztott 12 nagymamát lát-
hatjuk a döntőben, ahol az esélyesek személyesen is bemutatkozhat-
nak. Fődíj: 2 éjszakás, félpanziós pihenés egy welness kastélyban 2 
fő részére – igazi kikapcsolódás a  mindennapokból...
• November 26-án 15 óra – HALÁSZ JUDIT koncert (1300, 1400 Ft)
• November 28. (szombaton) 19 óra – ERZSÉBET-KATALIN BÁL az 
OLD BOYS-szal – Jegyár: 6500 Ft. Asztalfoglalás: 401-3060
• November 29-én 16 órakor – SZERETET ÉS HŰSÉG NAPJA – a 
jubileumi évfordulót ünneplő házaspároknak (25. 30. 35. 40. 45. 50. 
vagy 50. fölött) ünnepi műsorral, hűségesküvel. Jelentkezés: nov. 12.

Erzsébet-Katalin Bál
ERZSÉBET-KATALIN BÁLT SZER-
VEZ A NŐSZIROM Kulturális Egye-
sület november 19-én 17-21 óráig 
az Arany Alkony Paskal Otthon-
ban (1149 Bp. Vezér út 149.). A 
báli nyitó táncot a Budapest Tánc 
Egyesület táncosai mutatják be. 
Fellépő művész: Farkas Bálint 
operett énekes. Lesz: tombola, 
üdítő, hidegtál, élő zene, tánc. 
Belépődíj: 800 Ft, jegyek vásá-
rolhatók Macsári Istvánnénál, tel: 
06-20-4706-120

Kanyó Éva 
emlékverseny

A fiatalon elhunyt kiváló spor-
toló emlékére rendeznek immár 
hetedik alkalommal emlékver-
senyt november 14-én 14 órai 
kezdettel a Tornacsarnokban 
(1146 Bp. Istvánmezei út 1-3.). 
A Központi Sport Iskola az em-
lékversenyre szeretettel meg-
hív minden kedves érdeklődőt.


